ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วย จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. tranexamic acid ๒๕๐ mg capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๕๐๘๘๓)

จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อุยเฮง อินเตอร์เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ จำกัด (ขายส่ง) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๒๔.๐๐ บาท (สามพันสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. tranexamic acid ๕๐ mg/๑ mL solution for injection, ๕ mL ampoule (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๗๕๓๙๖) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อุยเฮง อินเตอร์เนชั่นแนล